MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE 3 DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.132189/2018-

48,

RESOLVE:

Designar ANTÔNIO EZEQUIEL DE ARAÚJO NETO, matricula

309-3, Procurador de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de

Coordenador Administrativo da Coordenação Administrativa das Procuradorias de Justiça,

código CC-01 (60020013).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

y\s TY^f
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

TA2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGAANTONIO EZEQUIEL DE ARAUJO NETO (Subst.) - 08191.132371-2018-07.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.422, 17 DE DEZEMBRO DE 2018.